
Dz-17.0021.46.2018                         

 

Uchwała Nr XLVI/386/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 czerwca 2018r. 

 

W sprawie: ustalenia zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2019 

              

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 Ustalić zakres rzeczowy zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy” 

w roku 2019 w sposób następujący: 

-  ul. Grębałowska -  nakładka asfaltowa od ul. Kocmyrzowskiej do kapliczki 

 

§ 2. 

         Pozostałe zadania do realizacji zostaną wskazane po przeprowadzeniu wiosennego 

objazdu stanu dróg i chodników na terenie Dzielnicy XVII w roku 2019. 

 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu  pismem ID.5309.17.7.2018 z dnia 06.04.2018r 

przedstawił propozycje zadań do realizacji w roku 2019. Komisja Budownictwa i Infrastruktury 

Komunalnej Rady Dzielnicy XVII wskazała do remontu w roku 2019 ul. Grębałowską 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


